







Zaproszenie do przedpłaty. Już przed Nowym rokiem zacznie we Lwowie wychodzić

GAZETA WIEJSKA, z dołączeniem doń do każdego numeru jako dodatku czasopisma "Przyjaciel Dromowego..."

Poszukuje się pomieszkania we Lwowie o dwóch pokojach, a gdyby do nich była kuchnia, to jeszcze lepiej...

Poszukuje się realności do kupienia lub wydzierżawienia, składającej się z 6 lub 8 pokoi, z ogrodem zaparkanym i studnią...

Podziękowanie. Bez nadziei życia dziećmi moje uratował od śmierci w przeciągu trzech dni i do zdrowia doprowadził...

Do sprzedania za 1200 złr. w. a. kompletnie urządzone SKLEP z towarem kolonialnym i galanterijnym...

podarunek na kolendę, szlafrok, ubranie zimowe, Guby podróżne, futra do podróży, w magazynie sukni, Keller & Alt, Wien, Graben Nr. 3. 1. Stock...

Dla cierpiących na ból gardła i na piersi. Dr. Durogeta Meksykańska herbatka balsamiczna... Prawdziwej herbaty Meksykańskiej dostac można we Lwowie jedynie w aptece Adolfa Berlinera...

NA ŚWIĘTA, Wina, Rosolisy, Porter, Rum itp.

Wina węgierskie białe: Samorodne, Zielenik i Hegelawskie... Wina węgierskie czerwone: Szexarder, Erlauer, Karlowitzer i Ofier...

Wina austriackie: Retzer, Grinzing, Gumpoldskirchner... Wina Bordeaux czerwone: St. Estephe, St. Julien... Wina szampańskie: Moët et Chandon, Anbertin et Cie... Wina deserowe: Madera, Malaga, Cherry, Paxaret...

Markiewicz i Wojczyński 3237 J-3 we Lwowie w rynku pod l. 161.

OGŁOSZENIE LICYTACJI. Filia c. k. uprz. austr. Towarzystwa zastawniczego we Lwowie podaje do wiadomości, iż wszystkie u niej z dniem 15. listopada b. r. zapadłe zastawy, to jest: kosztowności i inne towary, w dniach 15. i 16. grudnia b. r. w lokalu tegoż Towarzystwa...

Poszukuje się nauczyciela domowego na wieś do dzieci klas normalnych, człowieka z przywoitem wychowaniem, któryby oprócz dawania lekcji z normalnych szkół, posiadał wiadomości rysunków...

Podziękowanie. P. A. Gasiorowski właściciel biura informacyjnego komisowego krakowskiego, zleca interesu moje uskutecznić ku memu zadowoleniu...

OLEJ RYBI z mętasa świeżo z Norwegii sprowadzony... Płyn na odmrożenie, doświadczony, wraz z przepisem użycia...

PAPIER WLINSKI. Ogromne powodzenie tego środka pochodzi z jego własności doświadczonych, sprowadzania na powierzchnię ciała zapalenia i rozdraszania najżywniejszych części organizmu...

ROLNIK, organu Towarzystwa gospodarskiego galicyjskiego, pod redakcją prof. Günsberga wychodzić będzie począwszy od 1. stycznia do 1. lipca 1869, podobnie jak dotąd w zeszytach...

Latarnie gospodarskie do zupełnie bezpiecznego oświetlenia stajen, magazynów, młynów, piwnic, strychów, po cenach: 1 złr. 60 cent., 2 złr. 20 cent., 2 złr. 80 centów; w wielkiej i małej liczbie u E. Jülke w Wiedniu...

PASTYLKI PIERSIOWE ze soku głównej salaty i laurowych liści Pp. Grimault et Cie w Paryżu. Są to wyborne cukierki, złożone z dwóch substancji znanych w medycynie ze swych własności łagodzących i usmierzających skutecznym kaszlem, rozjrznięciem w piersiach, kataru i porczywe...

NORTONA PATENT NA STUDNIE RUROWE dla Austriacko-Węgierskiej monarchii nabyłem. Przez ten wynalazek odpada nadal wszelka dotąd używana kosztowna robota studzienna...

(Nadesłane.) Pastylki z mleczanu Sodji i manganeczi w kształcie cukierków zawierają główne żywioły, sprawiające trawienie żołądka. Takiem był właśnie cel, jaki sobie zależyłich wynalazca, p. Barin de Buisson...

PILULE VEGETALES GOURMANTES PURGATIVES & DÉPURATIVES de CAUVIN, de PARIS. Jestto nieoceniony środek prosty i tani, a niezawodny przeciw naj- wspaniałym za- twardze- niom, żółci, zamuleniu żołądka, zapaleniu ki- szek, bole- ściom żołąd- ka, wyrzu- tom nasikor- nym, gość- cewi (re- matyzmowi), podagrze...

brakowi regularności miesięcznej w wieku krytycznego przejścia paulei i w ogóle przeciw wszelkim słabościom z nieczystości krwi i nieczystych humorów pochodzącym. Prawdziwe pigułki Cauvina konserwują się bez uszkodzenia przez czas bardzo długi...

EXTRAIT DE LANGYLANG do chustki do nosa. RIGAUD & Cie w Paryżu 45, rue de Richelieu. Obydwie te perfumy, któreśmy wprowadzili do Europy, gdzie tak szybko znalazły zwolenników...

Sikawki ognio- wozowe, kieszki, pompy, wiewa-ki, Przędzaki dla sznurów ogro- woy. Wm. KNAUST w Wiedniu Leopoldstadt, Miesbachgasse 15 gegenüber dem Augarten.

C. k. uprzyw. galicyjski akcyjny Bank hipoteczny. Kupony styczniowe roku 1869 od kwitów tymczasowych na akcje zakładu naszego wypłacane będą po 2 złr. w. a. poczynszy od dnia 2. stycznia 1869, w głównej kasie naszej we Lwowie, lub w kasie Filii naszej w Krakowie. Lwów dnia 8. grudnia 1868.

Młocarnie parowe i lokomobile, żniwiarki Samuelsohna i Spółki, sławni szerokokorzutne systemów Garotta i Smytha, maszyny do przetrząsania i gromadzenia siana, bro-ny i plugi J. F. Howarda...

Tylko zamówić przedko a nie czekać do ostatniej chwili, w którym to razie nie możaby być zyską przesyłkę, gdyż spodziewamy się wawłu. Następujące figle na gwiazdkę i na św. Sylwestra: Bardzo komieczne figury, przedstawiające B. amarka i inne osobistości, paruszące się, pobudzają nadzwyczaj do śmiechu...

GELD auf Güter in Galizien bis zur Hälfte des realen Werthes derselben, ist unter den billigsten Bedingungen immer allsogleich zu haben, durch Vermittlung des Hypotheken-Commissions-Comptoir's des Josef Simitsch Ritter von Hohenblum in Wien...

Mam zaszczyt podać niniejszem do powszechnej wiadomości, iż Józef Schulhof, Wien, Graben Nr. 12.

NUMER 11-9. RUM indyjski stary, flaszką po 2 złr. 40 ct.

Najlepszy RUM z Jamajki flaszką po 1 złr. 50 ct.

3246 1-1 Władysław Brzski.

3242 1-3 3157 2-3 Władysław Jastrzębski.

3063 3-16 3063 3-16 3063 3-16 3063 3-16

3133 3-24 3133 3-24 3133 3-24 3133 3-24

3247 1-3 3247 1-3 3247 1-3 3247 1-3



